

## ORDEN DE COMPRA N° 00000492/2019

Señores : COMERCIAL CHILEACTIVO LTDA. RUT N° 077198280-8  
 Dirección : PEDRO LEON UGALDE 601  
 Fono : 7244108  
 Fono Fax : 7732986  
 Sr. o Srta. : ROSSANA CASTRO

*salud - Prog. Mar AMA ser. 427.*

| Cantidad | Unidad   | Descripción                              | Precio Unit.    | Total        |
|----------|----------|--|-----------------|--------------|
| 1.00     | UNIDADES | balanza electronica (BEL)                | \$11,597.00     | \$11,597.00  |
| 10.00    | UNIDADES | frisbee (FR)                             | \$1,008.00      | \$10,080.00  |
| 2.00     | SET      | hula hula 8 cm (set 10 unidades) (HH)    | \$12,605.00     | \$25,210.00  |
| 1.00     | SET      | set 12 aros planos 40 cm (AP5)           | \$10,084.00     | \$10,084.00  |
| 3.00     | UNIDADES | paracaidas de sicomotricidad small (PSM) | \$12,521.00     | \$37,563.00  |
| 5.00     | PAR      | par de mancuernas 0.5 kg (MAN11)         | \$2,101.00      | \$10,505.00  |
| 5.00     | PAR      | par de mancuernas 1 kg (MAN12)           | \$3,445.00      | \$17,225.00  |
| 10.00    | PAR      | par tobillera 0.5 kg (PART1)             | \$2,941.00      | \$29,410.00  |
| 10.00    | PAR      | par tobillera 1 kg (PART2)               | \$4,118.00      | \$41,180.00  |
| 20.00    | UNIDADES | barra con peso body bar 1 kg (BB4)       | \$6,891.00      | \$137,820.00 |
| 1.00     | UNIDADES | balon gimnasia ritmica 7 (BGR7)          | \$2,353.00      | \$2,353.00   |
| 10.00    | UNIDADES | cono 30 cms con orificios (C308)         | \$2,185.00      | \$21,850.00  |
| 30.00    | UNIDADES | balon multiproposito erizo 20 cms (BMP)  | \$1,092.00      | \$32,760.00  |
| 1.00     | UNIDADES | tallimetro (TALL5)                       | \$6,723.00      | \$6,723.00   |
|          |          | Continua en Hoja Siguiente.....          |                 |              |
|          |          |  | Sub Total Hoja: | 394,360.00   |

## ORDEN DE COMPRA N° 00000492/2019

Señores : COMERCIAL CHILEACTIVO LTDA. RUT N° 077198280-8  
 Dirección : PEDRO LEON UGALDE 601  
 Fono : 7244108  
 Fono Fax : 7732986  
 Sr. o Srta. : ROSSANA CASTRO

| Cantidad   | Unidad | Descripción | Precio Unit.        | Total            |
|--|--------|-------------|---------------------|------------------|
|  |        |             | Sub Total Hoja:     | 0.00             |
|  |        |             | SUB TOTAL:          | \$394,360        |
|  |        |             | Recargo:            | 0.000% \$0       |
|  |        |             | Descuento 1:        | 0.000% -\$0      |
|  |        |             | Descuento 2:        | 0.000% -\$0      |
|  |        |             | <b>TOTAL NETO:</b>  | <b>\$394,360</b> |
|  |        |             | Impuesto adicional: | \$0              |
|  |        |             | I.V.A.: 19%         | \$74,928         |
|  |        |             | <b>TOTAL:</b>       | <b>\$469,288</b> |
| SON: Cuatrocientos sesenta y nueve mil doscientos ochenta y ocho pesos |        |             |                     |                  |

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
**OBSERVACIONES : MEMO N°1315/19 - ARTICULOS PROGRAMA MAS ADULTOS MAYORES AUTOVALENTES RES.427 ITEM CAPACITACIÓN**



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones